
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

Numero 029 del Registro deliberazioni 2018 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciotto , addì diciannove del mese di settembre , alle ore 19:00, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 

OGGETTO: RICORSO PRESSO TRIBUNALE DI VICENZA EREDI SIG.RA D.R.  

INCARICO ALL’AVV. BOCCUNI  DI VICENZA A DIFENDERE L ’ENTE.  

 
 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
PREMESSO che in data 12.09.2018 è stato notificato dagli eredi della Sig.ra D.R. a questo Ente 
e alla compagnia Società Reale mutua assicurazioni di Torino il ricorso per il risarcimento dei 
danni per il sinistro occorso alla Sig.ra D:R: nel 2014; 
 
ATTESO che questa IPAB non è dotata di un ufficio legale e all' occorrenza deve 
necessariamente rivolgersi a professionisti esterni per conferire gli incarichi di patrocinio, innanzi 
alle diverse corti giurisdizionali di ogni ordine e grado, presso cui è chiamato a rispondere per la 
tutela legale dell'Ente; 
 
CONSIDERATO che la compagnia assicuratrice società reale mutua assicurazioni si rende 
disponibile ad assumere la difesa diretta dell’ assicurato IPAB nella procedura di accertamento 
tecnico preventivo per il tramite dell’Avv. Boccuni Roberto, di Vicenza a rappresentarla alla 
comparizione  in udienza il 27 settembre 2018; 
 
EVIDENZIATO che nessuna spesa è a carico dell’ Ipab  G. Bisognin; 
 
RITENUTO incaricare, come in effetti si incarica, l’'Avv. Boccuni Roberto, con studio in Vicenza 
via C. Battisti n. 6, di costituirsi e spiegare ogni necessaria attività difensiva nel giudizio proposto 
dagli eredi di D.R con atto di citazione innanzi al Tribunale di Vicenza, all'udienza del giorno 
27.09.2018, autorizzando la Presidente a sottoscrivere la relativa procura; 
 
VISTO l’allegata bozza di procura sub a); 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 
VISTO il regolamento di Amministrazione ed organizzazione; 
 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 
 
 

DELIBERA 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. Di incaricare l’Avv. Roberto Boccuni con sede in via C.Battisti n. 6  a Vicenza di costituirsi e 
spiegare ogni necessaria attività difensiva nel giudizio proposto dagli eredi di D.R con atto 
di citazione innanzi al Tribunale di Vicenza, all'udienza del giorno 27.09.2018, autorizzando 
La Presidente  a sottoscrivere la relativa procura; 
 

2. Di approvare l’allegata bozza di procura sub a); 
 

3. Di atto che la spesa è a carico della compagnia di assicurazione società reale mutua di 
Torino; 
 

4. Di dichiarare la presente proposta di deliberazione immediatamente eseguibile,  
all’unanimità dei voti favorevoli espressi nelle forme di legge. 

 
 

 


